
  平素は、弊社商品をご愛用頂きまして、誠に有難うございます。

      この度、弊社が販売した下記「 ＣＲハンディー点火棒、ＣＲハンディー点火棒ミニ 」の２０１９年３月製造の一部

 ロットに、消火時間における技術基準に適合しない不具合品が混在していることが判明致しました。

その他期間の製造ロットにつきましては、調査中ではございますが、お客様の安全・安心を最優先に考え、

対象商品の全てを回収することと致しました。お客様のお手元に対象商品がございましたら、誠にお手数では

ございますが、ご使用を中止し、最寄りの弊社店舗へお持ち頂きますようお願い申し上げます。ご返金させて

頂きます。お客様には、多大なご心配とご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。今後は、再発の

防止と一層の品質管理に努めて参りますので、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2020年10月5日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 コーナン商事株式会社

　① 対象商品　ＣＲハンディー点火棒ミニ　ＣＳ－２２０２　 　JANコード　４５２２８３１３９７９０７

　② 対象商品　ＣＲハンディー点火棒　ＣＳ－２２０３　　　　　JANコード　４５２２８３１３９７８９１

　③ 対象商品　ＣＲハンディー点火棒　ＣＳ－２１２８　　　　　JANコード　４５２２８３１３９７９１４

　本件についてのお問い合わせ窓口　　フリーダイヤル　　

　受付時間　９：００　～　１７：００（土・日・祝日を除く）

「ＣＲハンディー点火棒」回収のお知らせとお詫び

―　記　―

０１２０－２００－８７５


